Numărul  procedurii de achiziție: COP nr.  ocds-b3wdp1-MD-1770793162118  din 19.02.2026

Obiectul de achiziției: Reagenți de tip închis, consumabile, conform necesităților laboratorului din cadrul IMSP CS Ialoveni pentru an. 2026

Suma totală fără TVA:  26000,00 lei (Douăzeci și șase mii lei 00 bani)

Suma totală cu TVA:  28080,00 lei (Douăzeci și opt mii optzeci lei 00 bani)